保護者の皆様                                            2024年 2月 1日

帝京香港幼稚園

生活発表会のお知らせ

様々な行事や園生活を通して大きく成長した子どもたちは、一年の集大成となる生活発表会

に向けて、一生懸命に取り組んでいます。下記の通り開催いたしますので、ぜひご参加いただ

き、子どもたちが自信をもって発表する姿や頑張る姿をご覧ください。

記

《 日 付 》  2024年 2月 9日（金）
       ※予備日：３月４日 保育参観の時間内で、各クラスでの発表を予定しています。

《 場 所 》  帝京香港幼稚園 ゲームルーム

《開 門 時 間 》  9：４０

《入 場 時 間 》  時間差、クラス別にゲームルームに入場となります

   ①年長(はと組)・年中(ほし組)    9：40～9：50

   ②年少（もも組）・特少（たんぽぽ組） 9：50～10：00

   ※混雑緩和の為、時間厳守でお願いいたします。

   ※該当する時間までお待ちください。

   ※10：00以降の会場への途中入場・途中退場はできません。

《 開 始 》  10：10～ （１時間程度）

《園 児 服 装 》  ・通常通り 9：00までに登園をお願いいたします。

 ・制服登園（幼稚園で衣装に着替えます）

・女の子は被り物が被りやすい髪型（髪の結び方）でお願いいたします。

《 お 願 い 》

１．会場内での、喫煙、飲酒、飲食はご遠慮ください。水分補給（水、お茶、スポーツドリンク）は可能ですが、

 カップでの持ち込みはできません。

２．１F、２Fに行くことはできません。トイレはグラウンドフロアをご利用ください。

３．靴のまま会場に入っていただけます。

４．幼稚園の前には駐車スペースはございません。ご注意ください。

以上

生活発表会で

５つのことに

ご注意ください！

開門前は準備中の為、会場内に入ることはできません。

10：00以降の途中入場・途中退場はできません。

クラスごとで入場時間が異なります。

お間違いのないようお願いいたします。

前列の園児椅子は発表クラスの保護者の方が対象です。

お子様 1人に対し１席です。

※配置はプログラム参照

会場内が混雑することが予想されます。

席を譲り合ってご覧ください。